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Targi Edukacyjne, Olimpiada Solidarności i Eko Forum

Od 15 do 17 marca odbywały w Poznaniu XVII Targi Edukacyjne – największe wydarzenie o
tym charakterze w Polsce, które w tym roku przebiegać będzie pod hasłem „Talent –
edukacja – sukces”. To wspólne przedsięwzięcie Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego, Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli i Międzynarodowych Targów
Poznańskich. Tematem przewodnim tegorocznej edycji było rozpoznawanie i rozwijanie
talentów w procesie edukacji.  W uroczystej inauguracji Targów wziął udział Tomasz Bugajski,
Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Podczas wydarzenia prezentowali się wystawcy z Polski i zagranicy, szkoły i uczelnie. Wśród nich znalazły
się jednostki podległe Samorządowi Województwa Wielkopolskiego, m.in. Wielkopolskie Samorządowe
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr  1 i 2 oraz Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w
Poznaniu. Prezentacje przygotowane przez poszczególne ośrodki pomagają uczniom i ich rodzicom w
wyborze dalszej drogi edukacyjnej.
Integralną częścią tegorocznego przedsięwzięcia był Salon Wyposażenia Szkół, podczas którego
prezentowane były różnorodne pomoce dydaktyczne mające ułatwić i uatrakcyjnić nauczanie. Targom
Edukacyjnym towarzyszył również bogaty program konferencji, wykładów i warsztatów, przygotowany
przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. Równolegle odbyły się XII Poznańskie Spotkania
Targowe – Książka dla Dzieci i Młodzieży.
 

Podczas XVII edycji Targów Edukacyjnych, w pawilonie 7A na terenie Międzynarodowych Targów
Poznańskich, od 15 do 17 marca zorganizowane zostało stoisko pod nazwą Eko Forum, skupiające
instytucje państwowe, samorządowe oraz organizacje pozarządowe, do których zadań statutowych
należą ochrona środowiska przyrodniczego oraz edukacja przyrodnicza. Tegoroczna, czwarta edycja Eko
Forum odbyła się pod hasłem „Bioróżnorodność”. Na stoisku poszczególni wystawcy przedstawili swoje
propozycje edukacyjne. Goście Eko Forum mogli m.in. wziąć udział w konsultacjach, pokazach i
warsztatach, a także w licznych konkursach z atrakcyjnymi nagrodami.
 

15 marca o godz. 10.00 w pawilonie 8A na terenie MTP odbył się wojewódzki etap pierwszej edycji
ogólnopolskiego konkursu „Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii”. 34 uczniów pierwszych
klas szkół ponadgimnazjalnych z Poznania, Grodziska Wielkopolskiego, Przemętu, Kościana, Konina,
Wolsztyna, Jarocina,  Krotoszyna, Leszna i Śremu zmierzyło się z pytaniami, które zweryfikowały ich
znajomość najnowszej historii Polski. Współorganizatorem wydarzenia był  Samorząd Województwa
Wielkopolskiego.
 

Więcej informacji na temat Olimpiady: www.olimpiadasolidarnosci.pl.
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